

Prinfo Holding A/S
Jernbanegade 23, 4000 Roskilde

CVR-nr. 19 99 44 06

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025

Jesper Daugaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prinfo Holding A/S Jernbanegade 23 4000 Roskilde
	Telefon: 70260160
	CVR-nr.: 19 99 44 06
	Stiftet: 5. december 1996
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Damsgaard Eigenbroth, Formand Ole Strandbygaard Ole Rene Haupt Flemming Andersen Palle Studsgaard Odgaard
Direktion	Jesper Daugaard Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Bernstorffgade 40 1577 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har primært været at forestå ejerskabet af Prinfo-kædens driftsselskab, PrinfoDenmark A/S, og har ikke ejerinteresser i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

I overensstemmelse med bestyrelsens målsætning forventes et mindre positivt resultat for 2025.

Egne aktier

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 26.056 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 2,02 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der afhændet 38.700 stk. egne aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 75.694 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-90.463	-14.790
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.199	65.809
Andre finansielle indtægter	16.822	17.975
Øvrige finansielle omkostninger	-4.838	-3.799
Resultat før skat	-43.280	65.195
1 Skat af årets resultat	15.097	144
Årets resultat	-28.183	65.339
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.199	81.409
Disponeret fra overført resultat	-63.382	-16.070
Disponeret i alt	-28.183	65.339

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.161.882	1.126.683
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.161.882</u>	<u>1.126.683</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.161.882</u>	<u>1.126.683</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	841.863	914.660
	Udskudte skatteaktiver	18.232	3.135
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
	Andre tilgodehavender	0	1.249
	Tilgodehavender i alt	<u>864.095</u>	<u>923.044</u>
	Likvide beholdninger	<u>317.718</u>	<u>231.457</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.181.813</u>	<u>1.154.501</u>
	Aktiver i alt	<u>2.343.695</u>	<u>2.281.184</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.289.998	1.289.998
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	742.903	707.704
	Overført resultat	238.794	226.482
	Egenkapital i alt	<u>2.271.695</u>	<u>2.224.184</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	72.000	57.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.000	57.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>72.000</u>	<u>57.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.343.695</u>	<u>2.281.184</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.289.998	707.704	226.482	2.224.184
Resultatandel	0	35.199	-63.382	-28.183
Salg af egne aktier	0	0	75.694	75.694
	1.289.998	742.903	238.794	2.271.695

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-15.097	-144
	-15.097	-144
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	418.979	418.979
Kostpris 31. december	418.979	418.979
Opskrivninger 1. januar	707.704	641.894
Årets resultat	35.199	65.810
Opskrivninger 31. december	742.903	707.704
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.161.882	1.126.683
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
PrinfoDenmark A/S	Roskilde	100 %
3. Virksomhedskapital		
Selskabets beholdning af egne aktier udgør 26.056 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 2,02 % af selskabskapitalen. Aktierne er erhvervet som et led i selskabets strategi.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er pr. 31. december 2024 ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Daugaard Sørensen

Navn returneret af MitId: Jesper Daugaard Sørensen
Direktør
ID: 3c2844da-b1df-489c-8a83-7c77505d6778
IP-adresse: 85.81.171.18:4995
Dato for underskrift: 27-05-2025 18:02:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Martin Damsgaard Eigenbroth

Navn returneret af MitId: Martin Damsgaard Eigenbroth
Bestyrelsesformand
ID: f1cbab31-5d18-42f5-9d69-cf90ebb54284
IP-adresse: 85.27.250.160:49982
Dato for underskrift: 27-05-2025 13:16:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Strandbygaard

Navn returneret af MitId: Ole Strandbygaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 7844aba0-4155-4e24-9af9-51de45013432
IP-adresse: 70.158.100.129:51718
Dato for underskrift: 29-05-2025 10:44:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Rene Haupt

Navn returneret af MitId: Ole Rene Haupt
Bestyrelsesmedlem
ID: 0e213b8a-7489-424d-9ce6-98e43cd223a6
IP-adresse: 91.164.145.11:17587
Dato for underskrift: 27-05-2025 14:07:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Flemming Andersen

Navn returneret af MitId: Flemming Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7de1edc1-55b2-4807-b8a9-a5572df4a9f9
IP-adresse: 2.105.226.136:43755
Dato for underskrift: 28-05-2025 05:58:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Palle Studsgaard Odgaard

Navn returneret af MitId: Palle Studsgaard Odgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 2b12c652-55db-42ff-a4d0-561f6c04b3f8
IP-adresse: 185.237.125.237:17943
Dato for underskrift: 29-05-2025 07:45:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Dalgaard

Navn returneret af MitId: Henrik Dalgaard
Revisor
ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113
IP-adresse: 212.27.16.51:33719
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 29-05-2025 10:53:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Daugaard Sørensen

Navn returneret af MitId: Jesper Daugaard Sørensen
Dirigent
ID: 3c2844da-b1df-489c-8a83-7c77505d6778
IP-adresse: 96.0.24.61:8200
Dato for underskrift: 30-05-2025 18:25:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d0a744Wzwrk252582612